
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

OBJEDNÁVKA č. 1100017765/51

lčdresg příjemce faktury:

CR — CSSZ Ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

Ič=._oo_o969_63 E...;
Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje:_
Utvar: 51

Tel.: _

Fax:

E-ma”:—

lčdresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ.ústředÍ

, Křížová 25

. _ 225 08 Praha 5

Org._jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:

 

 

AG COM, s.r.o.

Náměstí Míru 22

503 03 Smiřice

IČ:“ 47452081

DIC: CZ47452081

 

"datum objednákaTw 06.12.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta:

KmWĚÉĚÉiFIIIIITel.:

Vaše číslo dodavatele u nás: 509629

19.12.2018

Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

Označení

"Jednot

Pol. Materiál

Obj .množství Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

00010

20 Kus

SM 2m, Kód: MOF—PC—OSLC/LC—ZD.

..„.._ v .. .„.;n„..._._...„

00020

20 Kus

SM 2m, Kód: MOF—PC—OSSC/LC—2D.

00030

10 Kus

SM 5m, Kód: MOF—PC—OSLC/LC—SD.

00040

20 Kus

SM 3m, Kód: MOF—PC—OSLC/LC—BD.

Pokračování na další straně...

Optical Fibre Patchcord LC— LC 9/125um

218,80 4376,00

OpticalFlbre Patchcord LC—SC 9/125um

Optical Fibre Patchcord LC— LC 9/125um

Optical Fibre Patchcord LC— LC 9/125um

218,80 4.376,00

245,50 2.455,oo

234,80 4.696,00

 

 



AG COM, s.r.o. Objednávka / datum

Náměstí Míru 22 1100017765 / 06.12.2018

503 03 Smiřice

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00050 Optical Fibre Patchcord LC-SC 9/125um

20 Kus 234,80 4.696,00

SM 3m, Kód: MOF—PC-OSSC/LC—BD.

00060 Optical Fibre Patchcord LC—SC 9/125um

___19_„ KUS : 2451.59, __ 2-455100. ,::..:;‘_'

SM 5m, Kód: MOF-PC-OSSC/LC—SD.

00070 Optical Fibre Patchcord LC— LC 9/125um

15 Kus 313,60 4.704,00

SM 10m, Kód: MOF—PC—OSLC/LC—lOD.

00080 ' Optical Fibre Patchcord LC-SC 9/1zsum

15 Kus 313,60 < 4.704,00

SM 10m, Kód: MOF—PC—OSZSC/LC—lOD. ' '

00090 Optical Fibre Patchcord, LC— LC 9/125um

10 Kus 377,30 3.773,00

SM 20m, Kód: MOF—PC—OSLC/LC—ZOD.

00100 Optical Fibre Patchcord LC—SC 9/125um

10 Kus 377,30 3.773,00

SM 20m, Kód: MOF-PC—OSZSC/LC—ZOD.

001'1'"0"" ' opticalFibre Patchcord SC-SC "9/125um !"

10 Kus 234,80 ' 2.348,00

SM 3m, Kód: MOF—PC-OSSC/SC—BD.

00120 Optical Fibre Patchcord SC-SC 9/125um

10 Kus 245,50 1455,00

SM 5m, Kód: MOF—PC-OSSC/SC—SD.

00130 Optical Fibre Patchcord LC— LC SO/lZSum

3O Kus 218,80 6.564,00

MM 2m, Kód: MOF—PC-OMZLC/LC—ZD.

Pokračování na další straně...

 



AG COM, s.r.o. Objednávka / datum

Náměstí Míru 22 1100017765 / 06.12.2018

503 03 Smiřice

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jecinot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00140 Optical Fibre Patchcord LC— LC 50/125um

20 Kus 234,80 4,696,00

MM 3m, Kód: MOF-PC—OMZLC/LC-BD.

00150 Optical Fibre Patchcord LC— LC 50/125um

- 10 Kus 245,50 2455,00

MM 5m, Kód: MOF-PC-OMZLC/LCiSD.

00160 Optical Fibre Patchcord LC— SC 50/125um

20 Kus 218,80 4.376,00

MM 2m, Kód: MOF—PC—OMZSC/LC—ZD.

00170 Optical Fibre Patchcord LC— SC 50/125um

5 Kus 316,80 1.584,00

MM 10m, Kód: MOF—PC-OMZSC/LC—lOD.

00180 Optical Fibre Patchcord LC— SC 50/125um

20 Kus 234,80 4.696,00

MM 3m, Kód: MOF—PC—OMZSC/LC-BD.

00190 Optical Fibre Patchcord LC- SC 50/125um

20 Kus 245,50 4.910,00

MM 5m, Kód: MOF-PC—OMZSC/LC—SD.

" 002007 Í'ÍÍÍÍÍ"'".ÍLÍ"Í'“ Optical-FibrejParchcord LC' LC 50/125um _ ' Í'Í'. ÍÍIÍÍÍ'ÍÍÍ"" " L . " ..
10 "- “ Kus 313,60 3.136,00

MM 10m, Kód: MOF-PC-OMZLC/LC-lOD.

00210 Optical Fibre Patchcord LC- SC 50/125um

10 Kus 345,90 3.459,00

MM 15m, Kód: MOF—PC-OMZSC/LC—lSD.

00220 Optical Fibre Patchcord LC— LC 50/125um

10 Kus 345,90 3.459,00

MM 15m, Kód: MOF—PC-OMZLC/LC-lSD.

Pokračování na další straně...

 



AG COM, s.r.o.
Objednávka / datum

Náměstí Míru 22
1100017765 / 06.12.2018503 03 Smiřice

 

  

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00230 Optical Fibre Patchcord SC— SC 50/125um

10 Kus
245,50

2.455,00

MM 5, Kód: MOF—PC-OMZSC/SC—SD.

00240 Optical Fibre Patchcord 50 SC 50/lZSum
15 Kus

234,80 '
3.522,00

MM 3m,'l<ó'd: MOF—PC—OMZSC/SCŠŠDÍ *

00250
Optical Fibre Patchcord SC— SC 50/125

20 Kus
218,80

4.376,00

MM 2m, Kód: MOF—PC—OMZSC/SC—ZD.

Dle nabídky ze dne 22.11.2018.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

o . 522

tel.

e'ma“:_

Celková hodnota bez DPH
94.499,00

DPH 21,000 °/o

19.844,79

 Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,v celkové výši do 114.343,79 Kč vč. DPH,
a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

- »—»-S_mluvní--vztahy se řídí příslušnýmiustanovenímilzákona č.-89/2012 Sb., Občanského zákoníku vplatnémva účinném
znení.

Objednávka,jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokuddodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako
celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: .

ředitel 0 oru . \

[£sz sm.-WA secamnisro :maxvztenij
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00 Hahn 5 - Smíchov 

Pokračování na další straně...

 



AG COM, s.r.o. Objednávka / datum

Náměstí Míru 22 1100017765 / 06.12.2018

503 03 Smiřice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

7/1 /7

/ fi;? /7 .« ./,7

Dne: „74 !; . záv/o

  ...................................................................

Jméno, funkce Razítko, / dpis

fififlfim‘f
AGCOM,s.r.o. m'lčzgmszdai“ "

Nám. Miru 22 a: DIC' f 0 i

503 03 Smiřice & tel:.


